Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 29.09.2022г. №2/3
План 
приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2021- 2023г.г.

	№/№
	наименование (вид) объекта
	местонахождение объекта
	площадь объекта (кв. м)
	кадастровый номер объекта
	Назначение и его фактическое использование 
	Сроки приватизации 
	Способ приватизации 

	25
	Нежилое             здание с земельным участком 
	Московская область, р-н Зарайский, г Зарайск, 

ул. Привокзальная, д 13  


	472,7 кв.м

3501 кв.м
	50:38:00000000:2370

50:38:0071001:5
	Производственная деятельность

Пищевая промышленность  
	2022


	 Продажа имущества по преимущественному праву   








